Bothuile domino Ilalis Alexandre domino Hume magno camerario noftro

Johanne domino Drummond iufticiario noftro . . . Georgio abbate de

Dunfermeling Georgio abbate de Pafleto thelaurario noftro et . . . raa-

giftris Eicardo Mureheid decano Glafguenft fecretario noftro et Johanne

Frefale decano de Leftalrig noftrorum rotulorum et regiftri ac confilii

clerico • apud Edinburgh xxii . . . Februavii . . . millefimo quadrin-

gentefimo nonagefimo quarto et regni noftri leptimo.

LL/Onfirmacio carte Walteri Bertram.]

110 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . talutem •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexiffe fub hac forma • Omnibus . . .

Walterus Bertrem prepofitus ville de Edinburgh . . . falutem . . .

Noueritis me . . . pro falute anime . . . Jacobi tercii quondam Scotorum

regis ac anime . . . Margarete . . . conlbrtis I'ue ac pro anima et

falubri ftatu . . . Jacobi quarti modern! Scotorum regis . . . et pro

falute animarum . . . anteceflbrum et fuccefTorum fuorum et . . .

anime mee et anime Elizabeth Cant Iponfe mee et animarum patrum et

matrum fratrum et fororum omniumque anteceftorum et fucceffbruui

noftrorum pro laluteque omnium quibus debitor fum et penes quos . . .
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(ieliqui . . . et pro falute omnium fidelium defunftorum in . . . elirao-

finam dediflTe . . . Deo . . . virgini Marie et Sando Francifco ad

iuftentacionem . . . capellani t'ecularis ... ad altare Sanfti Laurencii

et San£ti Francifci ... in ecclefia collegiata Beati Egidii de Edinburgh

vnum annuum redditum meum fex marcarum . . . Scocie ... ad fefta

Penticoftes et Sandi Martini . . . leuandarum . . . de . . . tenemento

anteriori et pofteriori Walteri Bynnyng iacente in . . . Edinburgh ex

parte aiiftrali Vici Eegii . . . inter terram quondam Thome Aldhoch

ex parte orientali . . . et terram meam ... ex parte occidentali . . .

et didam Viam Regiam ex parte boriali et le Kowgate ex parte aullrali •

ac . . . alium annuum redditum quadraginta folidorum dide monete . . .

ad prefatos terminos . . . leuandorum de . . . terra mea . . . iacente

in Vico Canonicorum ex parte boreali . . . eiufdem inter terram Alifone

de Criftifwell ex parte orientali . . . et terram Johannis Broullar ex

parte occidentali . . . ac . . . annuum redditum meum triginta foli-

dorum dide monete ... ad prefatos terminos . . . leuandorum . . .

de . . . terra quondam Eoberti Lindefay iacente in villa de Leyth et

ex parte auftrali aque ... in baronia de Leftalrig infra vicecomitatum